CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO BOTERO SALAZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de1
Fecha: 15/07/2024

Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

09

09925

099250902
0992509023050010196900]
09925090230500101969001
0992509023050010196900]
0992509023050010196900]
0992509023050010196900%
0992509023050010196900%
0992509023050010196900]
0992509023050010196900]
0992509023050010196900%
0992509023050010196900%
0992509023050010196900]
0992509023050010196900]
0992509023050010196900%
0992509023050010196900]
0992509023050010196900¢

DESCRIPCION

BUENOS AIRES

925

BARRIOS DE JESUS
Servicios financieros y si
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p|
Otros bienes transportab
Otros productos metalic(|
Servicios financieros y si
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p|
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de in|
Mantenimiento de infrae
Transporte Escolar
Actividades pedagogicas
Prestacion de servicios p

Prestacion de servicios p

APROPIACION
INICIAL

125,421,579
125,421,579
125,421,579
67,000
8,400,000

23,502,000
8,000,000
33,000
11,000,000
16,400,000
300,000
8,000,000
29,119,579
6,000,000
14,600,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS

CONTRACRE

59,775,931
59,775,931
59,775,931

1,131,731
7,003,716

22,225,863

4,868,269

9,200,000
15,294,068

42,065
10,219

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

185,197,510
185,197,510
185,197,510
67,000
9,531,731
7,003,716
23,502,000
30,225,863
33,000
15,868,269
16,400,000
300,000
17,200,000
44,413,647
6,000,000
14,600,000
42,065
10,219

111,201,652
111,201,652
111,201,652
67,000
5,655,000
7,003,716
23,382,609
5,795,598

4,775,945
7,056,000

8,991,000
33,422,500
6,000,000
9,000,000
42,065
10,219

60,842,565
60,842,565
60,842,565
6,557
2,827,500
7,003,716
18,989,008

8,991,000
15,472,500

7,500,000
42,065
10,219]

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

59,431,365 50,359,087 1,411,200 73,995,858 60.04%)
59,431,365 50,359,087 1,411,200 73,995,858 60.04%|
59,431,365 50,359,087 1,411,200 73,995,858 60.04%|
6,557 60,443 100.00%]
2,827,500 2,827,500 3,876,731| 59.33%|
5,644,800 1,358,916 100.00%]
18,989,008 4,393,601 119,391 99.49%j
5,795,598 24,430,265| 19.17%)

33,000( 0.00%

4,775,945 11,092,324 30.10%|

7,056,000 9,344,000 43.02%|

300,000( 0.00%

8,991,000 8,209,000| 52.27%|
15,472,500 17,950,000 10,991,147 75.25%|
6,000,000 100.00%|

7,500,000 1,500,000 5,600,000| 61.64%)
42,065 100.00%]

10,219 100.00%|
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